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ZPRAVODAJ

KUFR A ÚSVIT V ČERVNU: 

2.-3.6.2007 - víkend
Výlet do neznáma

14.-16.6.2007 - víkend
Feraty v Rexu

23.6.2007 - pátek
Jarní oheň v Kunovicách

bude přesunuto na srpen...
Salza + Enns = Rakouské řeky
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ÚvodemMilí přátelé,
Tak Vás zdravím v těchto horkých letních dnech… hledajíce stín přemýšlím, co 

budeme dělat v červenci, když už teď jsou horka skoro tropická… To však předbíhám, 
zatím nás čeká červen a tak si ho pojďme užít v horku i dešti, s Kufrem i bez kufru 
(ale radím, i bez kufru ať je to s Kufrem). 

Čas od času se Vám svěřím s tím, jaké starosti mě v životě potkávají. I dnes mám 
jednu starost ke svěření na srdci. Mám jisté potíže s bydlením. Jelikož přebývám v 
bytě, který mám v pronájmu, jdou většinou informace, jež jsou k dispozici majitelům 
bytů, jaksi mimo mě. A to se pak občas stává zdrojem jistých nedorozumění… Tak 
třeba…

Jednoho večera se ozval zvonek. „Kdo to asi je?“ Pomyslela jsem si. „Nikoho neče-
kám.“ Zrovna jsem pobíhala po bytě jen ve spodním prádle. Letmo jsem zauvažovala, 
zda bych se neměla přiobléci, nicméně dojem, že za mnou může jít jen někdo známý 
ihned převládl, a tak jsem polonahá otevřela dveře. Za dveřmi stál…… no…… vysoký, 
zaprášený muž s půlmetrovým tlustým vrtákem. Překvapením a také studem jsem na 
chvíli ztratila řeč a jen odevzdaně čekala, co se bude dít. Vypadal trochu jako Bruce 
Willis v nějakém akčním filmu s šíleně nebezpečnou zbraní v ruce. Když jsme se oba
probrali z jistého strnutí a úžasu, proběhl asi tento rozhovor: 

„Dobrý večer, mohl bych u Vás vyvrtat jednu díru?“
„Jednu?....Díru?“
„Nebojte, bude to rychlovka, za 20 minut budu hotový.“
„No, ale já na to nejsem připravená……. Já o žádné díře nic nevím…..“
„No, jestli se chcete připravit, tak já dojdu za půl hodiny nebo zítra.“
„No, tak to pojďte raději hned, ať to mám z krku…“
A tak šel na to hned. Vyvrtal díru (na kabel domácího telefonu), zaprášil vše co 

bylo v okolí, já pěkně poděkovala za tu díru a muž zmizel. Zdaleka to celé netrvalo 
20 minut.

 Asi za 14 dní jsem zrovna lezla do vany, když se opět ozval nečekaný zvonek. 
Hodila jsem na sebe ledabyle župan a otevřela dveře. Za nimi stáli dva zaprášení 
muži s vrtáky. Jednoho už jsem znala, ten už tady vrtal. Druhý byl nový.

„Dobrý večer, nerušíme?“
„Ale ani ne, jen jsem zrovna lezla do vany.“
„Tak to mi přijdeme třeba za hodinu, až budete okoupaná.“
„Ale to je dobré, okoupu se až potom, co máte na srdci?“
„Mohli bychom u vás vyvrtat tři díry?..... Ale už né tak velké jako minule. Za 10 

minut to bude.“
Protože už jsem byla znalá problému z minula, nenechala jsem se vyvést z míry. A 

tak se zase vrtalo. Tentokrát to byly díry na zvonek a připevnění domácího telefonu.
„Co mě asi ještě čeká?“ říkala jsem si v duchu vyprovázející řemeslníky.
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Letní oheň

Tábory

Milí úsviťáci!!!

 Každoročně zahajujeme letní sezónu pohodovým posezením u ohně. Tento-
krát oheň nevynecháme také, uskuteční se už podruhé blíže UH – u OK baru v Kunovi-
cích. Je to proto, aby se nás sešlo víc a cesta zpět byla bez potíží.

Termín: sobota 23.6.2007, začátek v 18:00 hodin
Místo konání: areál OK baru při Aeroklubu v Kunovicích
Program: oheň, opékání špekáčků, povídání, zpívání, dobré víno…apod.
Upozornění: Kdo chce opékat, tak s sebou špekáčky.
      Na setkání se těší  

vedení Kufru i Úsvitu

 Tábor Úsvit je plně obsazen. Podrobné pokyny vyjdou v příštím zpravodaji. 
Znovu upozorňuji na celotáborovou hru, kterou bude letos Robin Hood a jeho dobro-
družství. Mimo jiné budete potřebovat zbojnický oděv a doplňky, takže již teď může 
vymýšlet a s pomocí rodičů se připravovat.

Za týden jsem se večer vracela z angličtiny. Přijdu k baráku a ejhle, máme tu 
nové vchodové dveře. Hmmm, pěkné, nečekané!!!…. Ale já vlastně……. od nich ne-
mám ještě klíče. Na dveřích visí nějaká cedulka – snad mi pomůže: „Choďte sklep-
ními dveřmi, nové klíče pak vyzvedněte u pana H.“ Jenže… já nemám od sklepních 
dveří klíče, nikdy jsem neměla. Nevadí, na někoho zazvoním a nechám si otevřít. 
Ale… nové zvonky ještě nejsou zapojeny… Co teď? Chvíli dumám, přicházím na to, 
že jsem asi v pasti. Budu muset počkat až půjde nějaký zachránce. 

Naštěstí za chvilku přišel Jirka Hošek (bydlí v sousedním domě). S jeho pomocí 
jsme oťukali okna všech partají, co bydlí v přízemí… Nikdo nereagoval, nikdo nám 
dveře neotevřel. Volám tedy ze zoufalství majiteli bytu a sděluji mu svou situaci. 
Tento se pak asi jal situaci urgentně řešit, protože po pár další minutách přišel pan 
H. otevřít a přinesl mi i nové klíče. No sláva, i dnes budu spát doma.

Tak, tak nějak to občas bývá s mými všedními dny.

Ahoj na letním ohni
Soňa

Oheň v Kunovicách
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Kufrovka – puťák na Fatrách
Tak jako každoročně, i letos pořádáme na začátku prázdnin Kufrovku. Ten-

tokrat to bude puťák na slovenských horách. Přesněji řečeno na Velké a Malé 
Fatře. Budeme chodit po horách a kochat se přírodou kolem sebe. Budeme 
se potit při stoupáních na nemalé kopečky. Budeme po večerech vařit scho-
vaní někde v houští. Budeme si to prostě užívat. Podrobné informace včetně 
pravděpodobného itineráře budou v příštím zpravodaji, ale hlaste se už teď. 
Kapacita je přibližně dvacet lidí, ale pojedeme v jakémkoli počtu. 

Termín: 30.6.- 8.7.2007 
Doprava: Vlakem tam i zpět
Strava: Zajištěna od neděle od rána, vařit si budeme sami na plynových vaři-
čích, všichni společně.
Ubytování: Budeme spát kde se dá. V kempu, salaši, v přírodě pod širákem 
či ve stanu.
Poznámka: Veškeré věci včetně jídla si poneseme sami
Účastnický poplatek: tak jako loni 1.400,- (doprava, jídlo, pojištění, organi-
zace)
Přihlášky: U Soni na telefonu 604 604329 do 15.6.2007 včetně zaplacené 
nevratné zálohy 500,- 

Těšíme se na Vás    
Avda
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Feraty v Raxu
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Oprašte po zimě své pohorky a vyrazte s námi strávit alespoň 2 dny v 
přírodě a pokochat se pestrou květenou horských luk a vápencových skal 
Raxalpe, což je obdoba Fatry asi 80 km jižně od Vídně (nejvyšší hora Heu-
kuppe 2007 m). Zkušení jedinci s náležitou výbavou (feratový set + přilba) 
a bez závratí z výšky si mohou vyzkoušet výstup feratou obtížnosti C/D 
(těžká). Ostatní vystoupí na vrchol jištěnou cestou.

Termín: pátek 15.6. - neděle 17.6.2007

Program: pěší turistika po hlavním  hřebenu Raxu – návrh tras:
Sobota: Prein (730 m) – Griesleiten – Holzkknechtsteig – Preiner-Wand-Steig 
(pěšáci) nebo feratou Haidsteig na vrchol stěnyPreiner Wand (1783 m) k 
ocelovému kříži Schrockenfuxkreuz. 
Sestup: 1.varianta -  hřebenem k 
chatě Ottohaus  a stanici lanovky 
Raxalpen Berggasthaus a odtud sjet 
lanovkou (cca 7,5EUR) a po silnici 
dojít do tábořiště  nebo sejít po žlu-
té (Brandschneide) do tábořiště.
2.varianta – hřebenem  k chatě 
Neue Seehutte (Holknechthutte) 
a po Gobl-Kuhe-Steig (žlutá) k 
Chatě Waxriegelhaus (1361) a po 
cestě 43 do Preinu (Obereggl)
Neděle: údolím Hollente-
lu po zajištěných cestách 
(bez jistících prostředků)
Pěšky po silnici nebo autem (2 
km) kolem říčky Schwarza k ústí 
doliny (560 m)), údolím po žluté 
48 k Alpenvereinssteg (modrá) k 
vyhlídce Holentalaussicht (1620 
m) , po modré k chatě Wolfgan-
-Dirchnbacher-Hutte (1477m) a po 
cestě 48 přes Klobenwand do údo-
lí Hollental a zpět k silnici. 
Doporučuji kvalitní obuv (pohorky) 
a oblečení. Na  možnost občerst-
vení po cestě příliš nespoléhejte.
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 Ubytování:  ve stanech na veřejném tábořišti Kaiserbrunn (u silnice) vyba-
veného sociálním zařízením (WC, umyvárna s teplou vodou bez sprch), 50 m 
říčka, 100m hospoda. Počet míst je zde omezen prostorem (rezervace není 
možná) a přes víkend bývá zájem horolezců dost velký (proto by nás nemělo 
jet více jak 3 auta).

Stravování: vlastní 

Doprava: vlastními auty Wien –Wiener Neustadt -  Neukirchen – Gloggnitz 
– Payerbach – Reichenau –Hirschwand – Kaiserbrunn  (cca 250 km)

Odjezd: v pátek 15.6. v 14.30 hod z parkoviště od kina Hvězda

Účastnický poplatek: 30 Kč (organizač.výdaje) – zaplatit na místě 

Cena za dopravu cca. 500 Kč zaplatit dle dohody s řidičem.

Doporučuji si sjednat zdravotní pojištění, pro feratisty zvýšené.

Přihlášky a platby: Laďa Plch tel.zam.572520017, mobil 777767299 nebo 
outdoor.uh@seznam.cz Při přihlašování sdělte možnosti  vzít auto a stan.

Naskenovanou mapu naleznete na internetových stránkách kufru: 

www.kufr-usvit.cz v odkaze Download - Akce-mapa feraty Rex.pdf.

Více informacích najdete na :

http://www.adrex.cz/ferraty-a-klettersteigy/klettersteigy-v-pohori-rax.html

http://viaferrata.orionsoft.cz/route.asp?id=172

http://cestovani.idnes.cz/kde-si-dokonale-nacvicite-feraty-do-alp-dy0-/
igsvet.asp?c=A060529_183936_igsvet_tom

Na horách se těší
Laďa Plch
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Po velice mírné zimě chudé hlavně na sníh se vodáci na našich řekách ještě moc 
nesvezli, všechno ale vynahradí řeky u našich Rakouských sousedů. Letos je na plánu 
kromě Salzy, která je klasikou, ještě výjezd na Enns, která má trochu jiný charakter a je 
vodnatější, a kdo se chce pohoupat na vlnách, bude mít možnost. Pokud nebude hrozit 
počasí bouřkou je zde nachystané malé překvapení, ale to si zatím nechám pro sebe.
Termín: z organizačních důvodů bude akce přesunuta z června na srpen. Přesný 
termín a ostatní podrobnosti prodlouženého víkendu na vodě bude uveden v příštím 
zpravodaji...
Ahoj na vodě         

Zbyšek

Rakouské řeky - Salza a Enns

Letní oheňMilí kufráci!!!
 Každoročně zahajujeme letní sezónu 
pohodovým posezením u ohně. Tentokrát oheň 
nevynecháme také, uskuteční se už podruhé 
blíže UH – u OK baru v Kunovicích. Je to proto, 
aby se nás sešlo víc a cesta zpět byla bez potí-
ží.
Termín: sobota 23.6.2007, začátek v 18:00 ho-
din
Místo konání: areál OK baru při Aeroklubu v Ku-
novicích
Program: oheň, opékání špekáčků, povídání, 
zpívání, dobré víno…apod.
Upozornění: Kdo chce opékat, tak s sebou špe-
káčky.

Na setkání se těší
vedení Kufru i Úsvitu

Brigády v búdách v Kunovicích se zúčastnili: Lidka Bříštělová, Zuzka Mül-
lerová, Soňa Hronová, Dadula Hron, Jirka Hošek, Jirka Müller, Pavel Poleh-
ňa. Děkujeme za fúru práce, kterou na údržbě a úklidu provedli.

Brigáda v Kunovicách
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Zdravím všechny odvážné cyklisty,
 Ti, kdo jste se dali zlákat a vyrážíte s Kufrem do Alp, určitě už netrpělivě 
čekáte na poslední pokyny. Úplně ty poslední bych Vám chtěla napsat až v příštím 
zpravodaji, některé důležité informace přináším už nyní, ať máte čas se chystat.
Termín: středa 4.7.2007 až neděle 8.7.2007
Odjezd předběžně plánujeme na středeční časné odpoledne, pojedeme auty, kdo s 
kým pojede Vám sdělím individuálně.
Bydlet budeme v městečku Meishofen – kempaři v kempu, penzisté v penziónu. Přes-
né adresy a podrobnosti k ubytování Vám včas sdělím. Kemp i penzion máme zabu-
kovaný.
Program: pro všechny výkonnostní skupiny bude připraven rámcový program. Dosta-
nete k dispozici mapu a popis tras. Samozřejmě je možné se od programu odklánět, 
rekreovat se v alpských městečkách či u jezera polehávat, vyrazit na pěší túru – záleží 
na každém.
Vybavení kol: Vřele doporučuji před odjezdem udělat na kole servis. Zejména zkont-
rolovat brzdy a řazení. Nutné je mít s sebou náhradní duši, lepení, pumpu a nářadí… 
Větší vercajk a některé z náhradních dílů budeme mít s sebou my – vedoucí. Vhodné 
také vzít olej a zámek na kolo. 
Další vybavení: Znovu upozorňuji, že v Rakousku je nutné jezdit v přílbě!!! Také pro-
mýšlejte jak s vodou – půl litra Vám na cestu jistě stačit nebude. Vhodné – zvláště u 
těch, co plánují výjezdy na vrcholy – je mít s sebou i oděv na chladné počasí – určitě 
čepici a rukavice, také cyklopláštěnku. No a také je dobré mít s sebou více dresů – já 
je loni střídala a prala každý den – tak byly propocené.

Rakouské Alpy na kole

Pojištění: nezapomeňte si na pobyt sjednat 
pojištění léčebných výloh a event. i odpo-
vědnosti.
Účastnické poplatky: ubytování bude stát 
– kemp: 4 euro za osobu + 2 eura za auto 
a noc. Penzion 15 euro na noc (zahrnuje 
všechny poplatky). Cestu s řidiči si vyrov-
náte sami. Za organizaci: 60 Kč. Eura i Kč 
vyberu na místě.
Dotazy: možno adresovat přímo na mě, nej-
lépe na tel. 604 604 329.
Další informace přinesu v příštím zpravodaji 
či sdělím osobně.

V kopcích se těší
Soňa
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Milí přátelé,
Po loňském Česko-saském Švýcarsku jsme pro konání letošní Odysei zvoli-

li místo trošku bližší a určitě stejně atraktivní, a to - oblast Máchova jezera. 
Obklopovat nás budou CHKO České středohoří, Ralská pahorkatina s býva-
lým, nyní už přístupným, vojenským prostorem a CHKO Kokořínsko. Kraj je 
to malebný a plný turistických zajímavostí, památek a možností rekreačních 
aktivit.

Termín: 21.-28. července Zákupy 
Ubytováni budeme v historickém městečku Zákupy, kde je mimochodem 

krásný zámek a park. Spát a vegetář budeme v moderní školní ubytovně, 
ve dvou, tří a čtyřlůžkových pokojích. Pěkné přírodní koupaliště s písečnou 
pláží,velkým tobogánem a vařící restaurací je asi 500 m daleko. Poblíž teče 
vodácky zajímavá říčka Ploučnice, čehož určitě využijeme. Zákupy leží asi 
deset kilometrů na východ od České Lípy po cestě na Mimoň. V blízkém 
i vzdálenějším okolí je spousta památek i přírodních zajímavostí. Hrady, 
zámky, přístupné jeskyně. Pro ty, kdo si vezmou kola, a to bude asi každý, 
kdo už udrží rovnováhu, bude dostupné Máchovo jezero, Bezděz, ve zruše-
ném vojenském prostoru spousta lesních silniček, množství borůvek a hřibů. 
Přístupné je i bývalé vojenské letiště Vysočany. Pro vrchaře je v dostupné 
vzdálenosti i Ještěd.

Účastnický poplatek: Základní poplatek, který zahrnuje dopravu, uby-
tování, poplatky a organizaci činí neuvěřitelných 1950,- Kč. A teď budeme 
odečítat. Požádali jsme o dotaci pro děti a dostali ji, takže bude úč.popla-
tek pro děti do 18 let nižší o 450,- Kč. Pokud bude o akci zájem přesáhující 
kapacitu autobusu, tak těm, kdo nepojedou autobusem a pojedou vlastním 
autem, tak těm odečteme 500,- Kč. Na místě už budou moci dopravu au-
tobusem využít, vždycky se nějak dovnitř poskládáme. Upozorňujeme, že 
poplatek je počítán na plný autobus a akce je koncipována jako autobusový 
zájezd.

Přihlášky: Dadulovi Hronovi na tel.572 544 210 do práce, nebo mob. 736 
680 073. Přihláška bude ale platná až po zaplacení zálohy 500,-Kč. 

Dodatečně jsme zjistili, že den příjezdu z Odysei se kryje s nástupem 
dětí na tábor Úsvitu. Už se s tím nedá nic dělat a pokud to náhodou někoho 
postihne, bude muset dítě dopravit na tábor o den později. Není to zas až 
tak daleko. Tak začněte studovat mapy Českého středohoří, Kokořínska a 
Podještědí a hlaste se brzy Dadulovi i se zálohou. 

Míla

Odysea 2007
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Ceník půjčovného 2007
(uvedeno půjčovné na den)

        člen          nečlen
Vlek velký – na kola   400,-  500,-
 malý – na lodě   200,-  300,-
 za OA    20,-  40,-

Plovací vesta (HIKO - nové)  20,-  25,-
Pevné lodě T2, C2   60,-  120,-
  K1, C1   40,-  80,-
V ceně jsou pádla a vesty

Rafty Colorado   250,-  350,-
 Pulsar    350,-  450,-
V ceně jsou pádla, vesty a pumpa

Příslušenství 
 pádlo plast   10,-  15,-
 dvojpádlo   10,-  15,-
 pumpa    10,-  15,-

Stan „Kopule“ pro 3 nebo 4 os. 30,-  50,-
 MINI    0,-  15,-
 Ideál    0,-  NE
Karimatka    5,-  5,-
Motorová pila    100,-  400,-
Kotlina na zabijačku   30,-  50,-

Materiál možno zapůjčit po dohodě s Jirkou Hoškem 604 100 900. V případě, že 
není k zastižení, tak se obracejte na Pavla Polehňu mobil: 604 897 725.

Kufr a Úsvit mají k dispozici i horomateriál. Tento je možno zapůjčit po dohodě se 
Soňou Hronovou na tel 604 604 329. K dispozici jsou sedáky prsáky karabiny, expresky, 
osmy, lana, smyčky, kladky, jumar, cepín, helma.
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2.6. Toulky Litovelským Pomoravím-KČT, ved. J. Prášek, KČT Litovel-8 ročník turis-
tického pochodu 10-29 km
Odjezd:   z UH 5:47 hod. (Ku. z 5:33hod. ) do Litovle – možno použít skupinovou 
slevu, Zpět:   z Litovle 16:01, 17:00 hod.

9.6. Zájezd na hrad Beckov, ved. L. Bergerová, Společná akce s KĆT Zlín, 23 km-dle 
programu
Odjezd v 6:00 od kaštanů, Osobní doklady jízdné s sebou

16.6 Velký (Veřovický Javorník ) – vzpomínka na K. Hladkou, ved. J. Prášek, Fren-
štát pod Radhoštěm – Velký Javorník – Rožnov pod Radhoštěm, 18 km
Odjezd:   z UH 6:34 hod.do Frenštátu pod Radhoštěm (9:25) - možno použít SONE+
Zpět :   z Rožnova p. Radhoštěm v 16:07, Přes Holešov, 17:41 přes Val. Klobouky

23.6. – Hrad Pernštejn a okolí ved. T. Temel
Nedvědice-Pernštejn_Doubravník-Borač-Veselský Chlum-Křepelov-Nedvědice 21  km
Odjezd :       z UH 6:01 hod. Ku 5:46 hod., přes Veselí n. Moravou - možno použít 
SONE+.
Zpět :           z Nedvědic 16:09 hod., 16 57 hod., přes Veselí n. Moravou

30.6. – Znojmo - Podyjí ved. L Bergerová
Znojmo – Konice – Havraníky – Sealsfieldův kámen – Popice - Znojmo 20 km
Odjezd :       z UH 5:22 hod. SM 5:31 hod - možno použít SONE+.
Zpět :           z e Znojma 18:58 hod. ( v UH 21:56 ).

Všechny uvedené odjezdy jsou vlakem.

Mimo standardní sobotní vycházky budou pořádány také čtvrteční vycházky pro 
seniory a zájemce s nepravidelnou pracovní dobou. Výhodou je lepší dopravní spo-
jení než sobotu.

Informace o těchto vycházkách budou zveřejněny nejpozději v úterý před přísluš-
ným čtvrtkem v této vývěsní skřínce KČT.

Informace o vycházkách zájezdech  jsou také k dispozici na nových webových 
stránkách odboru KČT Uherské Hradiště.  Adresa: www.turisti-uh.wz.cz

Na vycházky srdečně zveme všechny členy KČT a příznivce toulek přírodou.

Plán akcí KČT Uh.Hradiště
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občanské sdružení
Klub Úplně Fantastické Rekreace
Č.účtu: 1543558339/0800 • IČO: 16360851 • DIČ: CZ 16360851 • Č.r. u MV: VSP/1-121/90-R

Č.účtu: 1543582339/0800 • IČO: 62831500 • DIČ: CZ 62831500

sdružení dětí a mládeže pro volný čas, přírodu a recesi
dužina Úsvit

KLUBOVNA:

KUFR

duha

Palackého náměstí 293 • 686 01 Uherské Hradiště • (1patro, dv.12)
Tel./fax: +420 731 500 883 • Http://www.kufr-usvit.cz
E-mail: kufr.uh@seznam.cz • duzina.usvit@seznam.cz
Nejsme plátci DPH

30.6.-8.7.2007........................ Kufrovka - puťák pro náctileté
4.-8.7.2007........................... Alpy na kole
21.-28.7.2007........................ Odysea 2007
28.7.-11.8.2007...................... Tábor Úsvit
??.-??.8.2007.......................... Slaza + Enns = Rakouské řeky
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